Compañías mediante Resolución número 02.Q.IJ.2404, de fecha tres defulio del dos mil 

dos; e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del cantón Quito Distrito 
Metropolitano, provincia de Pichincha, el veinte y cinco de julio del dos mil dos, bajo el 

número dos mil cuatrocientos cincuenta y cinco (2455), tomo ciento treinta y tres (133). 
Reformó sus estatutos sociales, mediante escritura pública otorgada el veinte y tres de 

julio del dos mil catorce ante la doctora MARÍA DEL PILAR FLORES FLORES, Notaria 

Décimo Segunda del cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito,